
令和５年１月吉日 

お客様各位 

 株式会社ハタヤリミテッド 

ハタヤオーケーエス株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度一部製品につきまして、誠に遺憾ではございますが、令和５年４月１日

受注分より別紙の通り製品価格を改定させていただくこととなりました。何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 今後とも、ハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

                     敬具 

 

記 

対象機種 

・防爆型コンセントリール 全機種 

・防爆型ダブルコンセントリール 全機種 

・防爆型三相電源用コンセントリール 全機種 

・フォークリフト充電用オートリール 全機種 

・フォークリフト充電用補助ケーブル 全機種 

・流体リール 全機種 

・台車付き流体リール 全機種 

・高圧ホースリール 全機種 

・アースリール 全機種 

 

 

●お問い合わせ先 

 顧客サービスデスク ／ ０１２０－６８６－８８８通話料無料 

 Email ／ info1918@hataya.jp 

 

以上 


